[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2025
	                                                               № 83

	с. Туринская Слобода

О внесении изменений в постановление Администрации Слободо-Туринского муниципального района от  12.02.2015 № 100 «О мерах по сохранности  линейно – кабельных сооружений связи на территории Слободо-Туринского муниципального района»

В связи с проведенной реорганизацией в Публичном Акционерном Обществе «Ростелеком»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Слободо-Туринского муниципального района от  12.02.2015 № 100 «О мерах по сохранности  линейно – кабельных сооружений связи на территории Слободо-Туринского муниципального района, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции «2.1. Предварительно получить письменное согласование на их проведение с организациями по эксплуатации линий связи:

- Линейный цех Центра эксплуатации Екатеринбургского филиала ПАО «Ростелеком» по адресу: 623900, Свердловская область, г. Туринск,                             ул. Революции д. 51, телефон: 8(34349) 2-22-53, 89024090671».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Слободо - Туринского муниципального района                                      В.А. Бедулев